



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TETZLAFF ADVICE APS**  
**BANEVEJ 5, BJØRUMSLET, 9670 LØGSTØR**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. februar 2023

---

Micheal Kollerup Tetzlaff

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tetzlaff Advice ApS Banevej 5 Bjørumslet 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 39 46 70 46 Stiftet: 6. april 2018 Kommune: Vesthimmerlands Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Kollerup Tetzlaff
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Østerbrogade 8 9670 Løgstør

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drive rådgivningsvirksomhed indenfor byggeri og anlæg samt rengøringsvirksomhed primært indenfor det private segment.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 233 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.054.391</b>	<b>526.979</b>
Personaleomkostninger.....	1	-779.918	-726.663
Af- og nedskrivninger.....		-24.161	-6.533
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>250.312</b>	<b>-206.217</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-17.149	-1.720
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>233.163</b>	<b>-207.937</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>233.163</b>	<b>-207.937</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		133.163	-207.937
<b>I ALT</b> .....		<b>233.163</b>	<b>-207.937</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		574.661	18.722
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>574.661</b>	<b>18.722</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>574.661</b>	<b>18.722</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		96.045	40.778
Periodeafgrænsningsposter.....		14.205	10.929
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>110.250</b>	<b>51.707</b>
Likvide beholdninger.....		142.677	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>252.927</b>	<b>51.707</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>827.588</b>	<b>70.429</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		9.156	-124.006
Forslag til udbytte.....		100.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>159.156</b>	<b>-74.006</b>
Billån.....		377.543	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>377.543</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		108.000	45.031
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		26.755	19.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		9.999	9.999
Anden gæld.....		146.135	69.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>290.889</b>	<b>144.435</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>668.432</b>	<b>144.435</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>827.588</b>	<b>70.429</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-124.007	0	-74.007
Forslag til resultatdisponering.....		133.163	100.000	233.163
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>9.156</b>	<b>100.000</b>	<b>159.156</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	585.848	545.925		
Pensioner.....	86.640	77.205		
Andre omkostninger til social sikring.....	10.432	9.872		
Andre personaleomkostninger.....	96.998	93.661		
	<b>779.918</b>	<b>726.663</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.149	1.720		
	<b>17.149</b>	<b>1.720</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022.....		39.200		
Tilgang.....		580.100		
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>		<b>619.300</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		20.478		
Årets afskrivninger .....		24.161		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>		<b>44.639</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>		<b>574.661</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Billån.....	485.543	108.000	0	0
	<b>485.543</b>	<b>108.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tetzlaff Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

## NOTER

			Note
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 483 tkr. har virksomheden stillet underpant på nominelt 500 tkr. Underpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Driftmidler.....		536.526	
<b>Særlige poster</b>			<b>7</b>
Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke).....	1.671	16.100	
	<b>1.671</b>	<b>16.100</b>	
